[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2018                                          № 183                            сл. Красюковская

	О изменении адреса земельному участку и дому

В связи с необходимостью изменения адреса земельного участка с кадастровым номером 61:28:0070101:7806 и дому с кадастровым номером 61:28:0070101:2270, расположенному по адресу Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Делегатская, 142 , согласно Постановления Правительства Ростовской области № 622 от 12.07.2012 г. «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», Постановления Главы Администрации Октябрьского района № 80 от 10.03.2005 г. «О порядке оформления регистрации и использования адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности в населенных пунктах Октябрьского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 61:28:0070101:7806 площадью 2564 кв.м. и дома с кадастровым номером 61:28:0070101:2270, расположенному на территории Красюковского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Делегатская, 142 А (бывший адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Делегатская, 142).

      2. Гр. Суховой В.А. провести регистрацию адресных документов в Октябрьском отделе ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области земельного участка с кадастровым номером 61:28:0070101:7806, расположенному по адресу: Ростовская область, Октябрьский район,  сл. Красюковская, ул. Делегатская, 142 А.
3.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на и. о. специалиста I категории по земельным, имущественным отношениям, бытовому обслуживанию и торговле Морозову Л.В.
4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Красюковского сельского поселения                                             В.И. Бугаев